
Objetd!návka 

[f~od~~:~~- - ----~r--
1 Název/jmén'!_: JOIVlA spol. s r.o. 

Sfdl / místo Kazínská 12/4, Praha 5, 159 00 
podnikání: 

1--
IČ.Q : 

··-- -------
25605984 

·-~ -~-- ... 

DIC: CZ2 56059B4 ' -- ------- 1--- . ..... ---1. Pl;ltce DPH: Ano 
_E-mail: !  

Číslo 
objednávlw; 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Fílozof1cká fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ : CZ00216208 

.,.,.__, 

"J p e. J 1 9 / o 3 3 o 
Číslo za~ázlcy: 714 021 
Kontaktn.i osoba objednatele (i pro zaslát i 
faktury): 
Jm.é~o:  
T:elefo.Iu .,_  -
E·t~Jl.il:  •. 

I Předmět plnění -----· - --------- ---Objednáváme u Vás dodávku a montáž vzduchotechniky pro potřeby zajiš tění (po pis, počet lmsi )t přívodu vzduchu pro odvětrán( trafostanice v budově FF UK, náměstí Jana Palacha ,.___ __ ___ 
- ·-· 2, Praha!· Cer~gv~1]_?.2_í_9}sa ~oří n! dílnou P..tí_lohu této o!iedná 'l!_~y.__ _________ Cena bez DPH: 52.970) - Kč ······ ·--·-· 

Cena vč. DPH; 6 1~.093,70,· Kč --· ·-- -···-· Termín d odán í Do 14ti dnu od zaslání objednávky -
• ~I (na pozdějším dodání 

__ nemá objednat!!! zájem): ; 

Zpťisob dodání-: - _________ ________ j -Místo dodání: Sídlo objednatele 
---··--'------------· ~· J Splatnost faktury : 21 dní od Qrokazatelného doručení objednateli i Způ~o.b ,ú hra~y; l?.?. nkovnÍf!l 'Qřevodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktu ře 

Ilill.šl~dednán': 
1) Zástupci objednavatele a dodavatel e prohlašují, ž;e mají 

ormívněn í k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvnilw vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokaz8telném doru čení potvrzené objednávky 
objedn~teli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dn ů od data vystavení objednávky, pozbS;vá 
tato ohjednávk<J platnosti, objednatel ne ní objednávkou vázán a 
dodavatel není opráv něn provést objednané plnění. 

3) Dodav<1tel je o právněn vystavit faktu.ru až po dodání 
ob jedn ané ho plnění objednateli. Objednatel ne proplatí fakturu, 
l<terá nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náJeiitosti hí dn ého daií.ovébo dokladu. 

4) V příp <ld ě prodlcmf dodavatele s dodánfm objednaného plnl'ní 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávh.-y. 

5) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel ob jednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad clo 30 dnů od jejich 
nahlášeni dodavateli, nen f-li pro konkrétní případ sjednána čí 
v záručních podmínkách dodavatele s tanovena delší záruka za 
jakosl č i kratší lhlíta pro o dstranění vad. Záruka se rwv?:tahuje 
na rychle upotřebitelné so u čás ti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere 11<1 vědom í, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 
v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

~-Obje.dnat~ltynto ;~~~Č~bj~-dl1ává. ... 

zvláštn(ch podmínkách účinn osti někter)rch smluv, 
uveřeji1ování těcbto smluv a o registru smluv (zákon o regjstnJ 
smluv). ve znění pozdějších předpisu. Dodavatel prohlašuj e, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhaj ící obchoclnínm 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neopl'Avněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupe~ nebo Jeho zamestuanců. V případě, že by přesto 
uveřejněnún smlouvy došlo k neoprávněnému zása hu do pdv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstna ndí, 
odpovídá dodavatel sám za újmu zpihobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, 7.e plnění takmré 
objednávky mů·:í.e nastataž po jejím uveřejn ění v regisLru sml uv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní param etry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
u č iněna. 

SJ Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsm1 
žádná ujedn.íní, kt0rá nej sou výsl ovn ě uvedena v tétu 
objednávce. 

9) [e vylo učeno potvrzení této objednávky ze strany dodavate ic: 
s dodatkem, výh radou či od chylkou. 

10) Výše uved ená cena je konečná, obsa huje všechny náklady 
dodavatel e a je možno ji změnit pouze v př-í padě změny srizby 
DPH. 

• ~. U'.. 1\l\ 

! Za Ing. hael~ Šolcová1 tajemnice faku1~y~--~-=-=-:::~..:::..:..c=-=~



JOMA VZDUCHOTECHNIKA -KLIMATIZACE 
r -------------spol. sr.o. - -------==......íoiiiiiii.;;;.;;iiooiiiiíoiiiiiiiiíoioiiiiii.....,_.iiiiiíoiioi __ ;";,ii;í __ _ 

FF UK 
nám.Jana Palacha 1 I 2 
116 38 Praha 1 

V Praze dne 29.3.2019 

VĚC : Nabídka č. 061/2019- úprava 

AKCE: FF UK - přívod vzduchu pro odvětrání trafostanice 

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž vzduchotechniky na vyse 
uvedenou akci. Nabídka je vypracována na základě Vašeho požadavku zřízen í nového 
přívodu vzduchu bez tepelné úpravy do prostoru suterénu k odvedení tepelné zátěže 
trafostanice stávajícím odvodním ventilátorem. 
Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že v rozsahu celkové ceny není obsaženo merení 
hluku. Pokud bude požadováno pro kolaudaci měření hluku s ohledem na požadavek 
hygienické stanice, bude toto provedeno autorizovanou laboratoří MONITORING v ceně dle 
rozsahu požadovaného měření do 15 000,- Kč . V rozsahu ceny 15 000, -Kč jsou obsaženy 
čtyři měřící místa, vypracování protokolu. 

Naše nabídka činí bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována dle platných 
zákonů: 

Dodávka 
Montáž, dopravné 

 Kč 
 Kč 

Cena celkem bez DPH 52 970,00 Kč 

Pří lohou nabídky jsou položkové rozpočty. 

JOMA, spol. s r.o., Kazfnská 1214, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle 
Zapsán v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54231 

IČO: 25605984, DIČ: CZ25605984 
Bankovní spojení:   pobočka  č.účtu  

 
E-mail: , http:!Av'>vw.iomafousek.cz 

Jsme držitelem certifikátu éSN EN ISO 9001:2001 



Příloha k nabídce č. 061/2019- úprava 

Položkový rozpočet akce: FF UK -přívod vzduchu pro odvětrání trafostanice 

Název 

potrubí ALP 
přetlaková klapka 400x400 

protidešťová žaluzie 400x400 vč.S 
krycí mřížka 400x350 
tepelná izolace 

čtyřhranné potrubí 
požární větrací mřížka 300x300 EW 90 
montážní, těsnící a spojovací materiál 

stavební přípomoci 

dopravné 

CELKEM 

REKAPITULACE 

Dodávka 

Montáž, dopravné 

Cena celkem bez DPH 

Mj 

m2 

ks 

ks 

ks 
m2 

m2 

ks 

k pl 

k pl 

k pl 

Za JOMA, spol. s r.o. vypracovala   

V Praze dne 29.3.2019 

Počet 

15,00 

1,00 

1,00 

1,00 

3 ,00 

3 ,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

jedn.cena cena celkem 

 

 Kč 

 Kč 

52 970,00 Kč 

montáž 

 






